令和 8年 2月 26日

会 員 各 位

埼玉経済同友会 総務企画委員会

委員長    関根 正昌

副委員長 細沼 直泰

令和 8年度「第 1回例会講演会（リアル&オンライン）」のご案内

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、令和 8 年度「第 1 回例会講演会」を下記の通りリアル＆オンライン（Zoom）に
より開催します。

講師には、県民の安心・安全を守ることを使命とし、危機管理や災害対策等の総合調整
機能を担う埼玉県危機管理防災部部長の武澤安彦氏をお招きして、「埼玉県の危機管理対
応について」をテーマにご講演いただきます。また講演会終了後には、会員の皆様が懇談
できる場をご用意いたします。

参加ご希望の方は、本紙下段に必要事項をご記入の上、令和 8年 4月 8日（水）までに
事務局宛 Eメールもしくは FAXによりお申し込みください。

なお QRコードからも参加の申し込みが出来ますのでどうぞご利用ください。

記

１．日 時   令和 8年 4月 22日（水）16:00～19:00

２．場 所   パレスホテル大宮 4階「ローズルーム」

        〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1－7－5 〈TEL〉048-647-3300

３．内 容   ■第 1回例会講演会 16:00～17:30

演題：「埼玉県の危機管理対応について」

          講師：埼玉県危機管理防災長 武澤 安彦 氏

        ■懇親会 17:40～19:00  ※会費はございません

 以 上

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL：048-647-4000

参 加 申 込 書        締切日：4月 8日(水)

埼玉経済同友会 事務局 御中                                  月  日

会 員 名

◆ 4月 22日（水）16:00～  第 1回例会講演会に、 出席 します。

※いずれかの（  ）に〇をお付けください。

   （  ）リアル：パレスホテル大宮  （  ）オンライン(Zoom)

◆ 同上 17:40～ 懇親会に、出席 ・ 欠席 します。

※オンライン（Zoom）にてご参加の方は、Ｅメールのアドレスをご記入ください。

Ｅメール

【返信先】Ｅメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp
       ＦＡＸ :０４８－６４７－３８４５

QRコードによる申し込みはこちら

《QRコードのリンク》

https://forms.gle/XruYYcDD9Sv5rn4d9

https://forms.gle/XruYYcDD9Sv5rn4d9